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فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران گفت: برای ارتقای امنیت مرزهای کشور 80 هزار 

میلیارد ریال اعتبار هزینه خواهد شد.
ســرتیپ قاســم رضایی در گفت وگو با خبرنگاران در 
مرز تمرچین پیرانشــهر افزود: از این میزان اعتبار 50 هزار 
میلیارد ریــال در بخش تامین تجهیزات موردنیاز مرزی و 
مابقی نیز برای ایجاد تاسیسات و تقویت زیربناهای مرزی 

هزینه خواهد شد.
وی گفت: پیش بینی شــده است این میزان اعتبار در 
صورت تامین در مدت پنج ســال در مناطق مرزی هزینه 
شده و در پایان این مدت کاملا عملیاتی شود که با تخصیص 
این اعتبار اجرای طرح از ســال جاری آغاز می شود.وی با 
بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران دارای هشت هزار و 755 

کیلومتر مرز مشــترک با کشــورهای همسایه است گفت: 
مرزهای کشــور هم اکنون از امنیت بسیار خوبی برخوردار 
اســت.رضایی همچنین با سازنده خواندن مذاکرات خود با 
هیئت های عراقی در اقلیم کردســتان عراق افزود: در این 
دیدارها مسئله قاچاق و باراندازهایی که توسط قاچاقچیان 
در نزدیکی مرزهای دو کشور ایجاد شده مورد بررسی قرار 
گرفته و با توافقات انجام شده با طرف مقابل مقرر شد تا با 

انجام عملیات های مختلف این مشکل مرزی مرتفع شود.
رضایی اضافه کرد: همچنین با طرف عراقی توافق شد تا 
نسبت به پاکسازی مناطق مرزی که برخی نیروهای معاند 
اقدام به ایجاد مقرهایی در آن کرده اند اقدام کند و همچنین 
تردد غیرمجاز اتباع دو کشــور، ساماندهی میله های مرزی 

و مناطق خط مرزی نیز مورد بررسی طرفین قرار گرفت.

عملیات مشترک ایران و پاکستان
 علیه قاچاقچیان و اشرار

 فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: عملیات 
همزمان نیروهای مرزبانی جمهوری اسلامی ایران و پاکستان 
در مرزهای مشــترک دو کشــور علیه اشرار، قاچاقچیان و 
معاندان به اجرا درآمد.سرتیپ رهام بخش حبیبی در پایان 
نشســت شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر سیستان و 
بلوچستان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به سفر اخیر 
هیئت ایرانی به پاکستان به سرپرستی معاون امنیتی وزارت 
کشور افزود: انجام این عملیات همزمان در مرزهای مشترک 
دو کشور نشان دهنده تاثیرگذاری سفر معاون وزیر کشور و 
هیئت همراه به پاکستان و دیدار و گفت وگو با مسئولان آن 
کشور است.وی اظهار کرد: در سفر اخیری که به همراه معاون 

وزیر کشــور، معاون امنیتی استاندار سیستان و بلوچستان 
و شــماری از مسئولان وزارت کشور به پاکستان انجام شد 
در زمینه مقابله با مواد مخدر و قاچاقچیان و اشــرار مسلح 
تصمیمات بسیار خوبی اتخاذ شد.حبیبی بیان کرد: در سال 
گذشته 70 مورد درگیری مسلحانه با اشرار و تروریستها و 
قاچاقچیانی که از آنســوی مرز قصد ورود به داخل خاک 
جمهوری اسلامی ایران را داشتند در مرزهای مشترک ایران 
و پاکستان انجام شد.وی افزود: اخیرا نیز تعدادی شرور مسلح 
قصد ورود به داخل خاک ایران را داشتند که مرزبانان غیور 
مســتقر در مرزها ضمن برخورد قاطع با آنان موضوع را به 
اطلاع مرزبانان پاکستان رسانده و نیروهای مرزی آن کشور 
نیز به سرعت در منطقه حضور یافته و عملیات همزمانی را 

علیه اشرار و معاندان آغاز کردند.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی:

80هزارمیلیاردریالبرایارتقایامنیتمرزهاهزینهمیشود

مادر بــزرگ رئیس جمهوری آمریکا که در 
روستایی در شمال کنیا زندگی می کند، امسال 

نیز توانست به زیارت خانه خدا برود.
به گزارش خبرگزاری اهل بیت)ع(- ابنا- »ســاره 
عمــر« مادر بزرگ »بــاراک حســین اوباما« رئیس 

جمهوری آمریکا برای دومین بار در عمرش، به مکه مکرمه مشرف شد.
وی که حدود 90 ســال دارد پس از انجام مناسک عمره، از نمایشگاهی 

با عنوان »السلام علیک ایها النبی« در محله نسیم مکه مکرمه بازدید کرد.
خانم ســاره عمر که به همراه »سعید اوباما« و نوه اش »موسی اوباما« به 
مکه مکرمه ســفر کرده اســت، طی اظهاراتی کوتاه پس از بازدید نمایشگاه 
پیامبر)ص( گفت: برپایی این نمایشــگاه که مزین به نام پیامبر اسلام است 
آموزه های اسلامی را منعکس می کند و نشان دهنده دوری اسلام از خشونت 
و افراطی گری است.مادر بزرگ رئیس جمهور آمریکا همچنین با سفر به مدینه 
منوره، قبر پیامبر اکرم)ص( را نیز زیارت کرد.وی در این سفر، درباره مسائل 
سیاسی آمریکا سخنی نگفت. مادربزرگ رئیس جمهور آمریکا، پیر زنی اهل 
روستای »کاگلیلا« در شمال کنیاست.وی که به زبان سواحیلی )زبان هفت 
کشور شمالی و شمال شرقی آفریقا( سخن می گوید سال 88 برای نخستین 
بار توانســت به زیارت خانه خدا برود.این پیرزن کنیایی زیارت خانه خدا را 
آرزوی دوران کودکــی خود عنوان کرده و گفته اســت در دوران کودکی در 
روستایمان معلمی مسلمان برایمان از مکه و مدینه صحبت کرد و گفت آنجا از 
مقدس ترین سرزمین های دنیاست و من هم همیشه آرزوی دیدارش را داشتم.

چاق ترین مرد 
جهان موفق شد 
295 کیلوگــرم 

وزن کم کند.
گــزارش  بــه 
تایمز؛  نیویــورک 
»پائول میســون«، 
در ســال های نــه 
چندان دور با 445 کیلوگرم وزن، عنوان چاق ترین مرد جهان را داشت. 
این مرد انگلیســی با اراده ای قوی توانست در مدت 5 سال حدود 300 
کیلوگرم وزن کم کند.»پائول میسون« پنج سال پیش عمل بای پس معده 
انجام داد و پس از آن، رژیم غذایی سنگینی را دنبال کرد. با وجود اینکه 
»میســون« حدود 300 کیلوگرم وزن کم کرده است، هنوز قادر به راه 
رفتن نیست و برای حرکت از ویچلر استفاده می کند. عضلات »میسون« 
ضعیف تر از آن اســت که بتواند تحمل وزن حدود 150 کیلوگرمی او را 

داشته باشد.
هنوز هیچ پزشــکی در انگلیس حاضر نشده است پوست اضافی این 
مرد 54 ساله را با عمل جراحی زیبایی ترمیم کند. این موضوع مشکلات 
جدیدی را برای رکورددار سابق »چاق ترین مرد جهان« بوجود آورده است.

رئیس سابق ســیا به جرم  انتقال اطلاعات 
محرمانه این سازمان به معشوقه اش به دو سال 
زندان تعلیقی و پرداخت 100 هزار دلار جریمه 

محکوم شد.
»دیوید پترائوس«، رئیس ســابق سیا که پس از 

فاش شدن رابطه اش با یک نویسنده با نام »پائولا برادول« مجبور به استعفا 
از سمت خود شد، به جرم انتقال اطلاعات محرمانه به این نویسنده که مشغول 
نوشــتن زندگی نامه وی بود، به دو سال زندان تعلیقی و پرداخت 100 هزار 
دلار جریمه محکوم شد.این حکم دو ماه پس از آن صادر شد که وی اتهامات 
وارده مبنی بر درز اطلاعات محرمانه را پذیرفت. وکیل پترائوس هر چند مدعی 
بود در این پرونده اطلاعات محرمانه منتشــر نشده است، اما دادستان اعلام 
کرد: این یک جرم بســیار جدی است. به پترائوس برای حفظ محرمانه ترین 
اطلاعات اطمینان شده بود، اما وی به این اعتماد خیانت کرد.آسوشیتدپرس 
در گزارشــی به نقل از دادســتان این پرونده اعلام کرد: زمانی که برادول در 
سال 2011 مشغول نوشتن زندگینامه پترائوس بود، مدیر سابق سیا 8 پوشه 
از پرونده های طبقه بندی شده را که در آنها نام ماموران، نقشه های جنگی و 
حتی یادداشت هایی در مورد بحث های وی و اوباما را شامل می شد، در اختیار 
برادول قرار داد.»مارک زید« یکی از وکلای ایالت واشنگتن که معمولا پرونده 
کارکنان دولت را به عهده می گیرد اعلام کرد که حکم صادره علیه پترائوس 
ســبکتر از موارد مشــابهی بوده که وی پیش از این با آنها مواجه بوده است.
پترائوس پس از استعفا از سمت مدیریت سیا وجود رابطه مخفیانه با برادول 
را پذیرفت. هر دو علنی عذرخواهی کردند و مدعی شدند که این رابطه پس 
از اســتعفای پترائوس آغاز شده است.پترائوس در سال 2007 به عنوان مدیر 

نیروهای چند ملیتی در عراق مشغول به کار شد و شهرت زیادی یافت.

روزنامه »نیویورک تایمز« در گزارشی نوشت 
که دانشمندان آمریکایی نیروگاهی اتمی مطابق 
الگوی برنامه هسته ای ایران ساخته اند تا میزان 
پیشــرفت ایران در برنامه هسته ای را به طور 

دقیق تعیین کنند.

بدل 
»فوردو« 
در آمریکا!

به گزارش ایرنا، براســاس این گزارش، نیروگاه آک ریج)Oak Ridge( در 
ایالت تنسی، بخشی از برنامه فعالیت 9 آزمایشگاه در ایالات متحده است که 

برای شناخت بهتر برنامه هسته ای ایران طراحی شده است.
دانشــمندان آمریکایی می کوشند با ساخت نیروگاهی مشابه، عملیات و 
فعالیت های اتمی ایران را مرحله به مرحله بازشناسی و پیشرفت آن را بررسی 

کنند. هدف این پروژه تعیین سطح پیشرفت ایران در این فعالیت ها است.
به نوشته »نیویورک تایمز« نیروگاه های »لوس آلاموس« ایالت نیومکزیکو 

و »لیورمور« کالیفرنیا هم به این برنامه پیوسته اند.
ایالات متحده مشتاق آگاهی از نوع فعالیت غنی سازی اورانیوم در نیروگاه  
فوردو است. ایران گفته است که این نیروگاه را به مرکز پژوهشی تبدیل می کند، 

اما جزئیات آن هنوز مشخص نشده است.

تکلیف نامشخص افزایش 
حقوق عادی فرهنگیان

در حالــی که مســئولان وزارت آموزش و پرورش از 
تصویب طرح رتبه بندی معلمان در دولت و افزایش حقوق 
معلمان خبر میدهند، حتــی تکلیف 15 درصد افزایش 
ســالانه حقوق تمام کارمندان دولت راجع به فرهنگیان 

مشخص نیست.
علی رغــم اینکه وزیــر و مســئولان بلندپایه وزارت 
آموزش و پرورش از اواخر ســال گذشته راجع به تصویب 
طرح رتبه بندی معلمان صحبتهای پرطمطراقی را مطرح 
کــرده و از افزایش 600 هزار تومانی حقوق معلمان خبر 
داده بودند، شنیده ها حاکی از آن است که فیش حقوقی 
معلمان در فروردین ماه سال جاری همان افزایش معمولی 
حقوق کارمندان دولت هم که حدود 15 درصد بوده است 

را نداشته است.
گفتنی است، براســاس تصویب دولت، حقوق تمام 
کارمندان همه ساله افزایش پیدا می کند، اما فرهنگیان از 
این افزایش حقوق که در تمام دستگاه های دولتی اعمال 

می شود، در فروردین ماه برخوردار نمی گردند.
از آنجا که وزارت آموزش و پرورش، تقریباً از بیشترین 
کارمندان دولتی برخوردار است، معلوم نیست چرا و با چه 
دلیل قانونی ای حتی این افزایش حقوق معمولی هم برای 

معلمان اجرایی نمی شود. 
این موضوع قابل بررســی است که مبلغ بسیار بالای 
حاصل از پرداخت نکردن افزایش حقوق معمولی فرهنگیان 
در فروردین ماه، کجا رفته و به چه نحوی خرج می شود ؟! 

کیهان آماده دریافت و چاپ جواب مسئولان وزارت آموزش 
و پرورش در این رابطه است. 

عبورازچراغ قرمز 7 درصد 
تخلفات رانندگی

عبور از چراغ قرمز 7 درصد تخلفات راهنمایی و رانندگی 
را به خود اختصاص می دهد.

 رئیس پلیس ترافیک شــهری راهور ناجا  با اعلام این 
خبرگفت: یکی از مهمترین تخلفات موتورسیکلت سواران 
عبور از چراغ قرمز است که در واقع  یک خودکشی آگاهانه 

است.
به گفته سرهنگ علیرضا جهانگیری، موتورسواران تصور 
می کنند در صورت عبور ازچراغ قرمز وثبت نشدن تخلفشان 
100 هزار تومان سود کرده اند، در صورتی که جانشان را به 

خاطر نپرداختن این جریمه می دهند.
تولید روزانه 7 هزار تن زباله 

در تهران
رئیس واحد آب و خاک ستاد محیط زیست شهرداری 
تهران با بیان اینکه روزانه بیش از 7 هزار تن زباله در تهران 
تولید می شود، گفت: سرانه تولید زباله ما بیش از 700 گرم 
در روز است در حالی که طبق استاندارد جهانی باید 300 

تا 400 گرم باشد.
 حبیــب ا… فتاحی با بیان اینکه میزان تولید زباله  تر 

بســیار بیشتر از زباله خشک است، افزود: زباله خشک یک 
ثروت است وبا  تفکیک زباله ها بسیاری از هزینه های مدیریت 

پسماند کاهش یافته و درآمد زایی می شود.
وی افزود:اگر سهم شهرداری و ارگان های خدمات رسانی 
در زمینه های محیط زیســتی 20 درصد باشــد، ســهم 
شهروندان در پاک سازی محیط زیست بیش از 80 درصد 

است.
ورود تعزیرات به افزایش 

تعرفه های پزشکی
تا زمان ابلاغ تعرفه های پزشــکی از سوی مبادی ذی 
صلاح، هرگونه افزایش تعرفه های پزشــکی، بیمارستانی، 
تعرفه های آزمایشــگاهی و یا ویزیت پزشکان خلاف قانون 

بوده و با متخلفان به شدت برخورد قانونی خواهد شد.
مدیرکل ســازمان تعزیرات حکومتی استان خراسان 
رضوی  با اعلام این خبرگفت: در پی شــکایت شهروندان 
به لحاظ افزایش چندین برابری تعرفه های پزشــکی، برای 
متخلفین، پرونده تخلفاتی تشکیل و پس از رسیدگی، رای 

قانونمند صادر خواهد شد.
علل حادثه اتوبوس اسکانیا 

درمحور فیروزکوه اعلام شد
پلیــس راهور در خصوص علــل حادثه اتوبوس 
اســکانیا درمحور فیروزکوه و فوت 12 مســافر آن، 

اطلاعیه ای صادر کرد.
دراین اطلاعیه عدم توانایــی راننده درکنترل 
وســیله نقلیه، ســرعت غیرمجاز،نقص سیســتم 
ترمزونقص سیستم کاهنده سرعت)ریتاردر(به عنوان 
علت اصلی،ضعف حفاظ میانی راه وضعف استحکام 
سقف و ستون اتوبوس به عنوان علت تشدید کننده 
و ضعف مهارت کافی راننده اتوبوس ،عدم آشنایی 
راننده به مســیر راه،ضعف شرکت تعاونی به دلیل 
عدم رعایت ضوابط در صدورصورت وضعیت وعدم 
نظارت مدیر فنی بروضعیت اتوبوس و کنترل صورت 
وضعیت به عنوان علل دخیل در وقوع حادثه اعلام 

شده است.
مرگ یک زن  بر اثر سقوط از 

طبقه چهارم برج میلاد
یک خانم حدودا 50 ساله صبح پنجشنبه براثر 
سقوط از طبقه چهارم واحدهای تجاری برج میلاد 

جان خود را از دست داد. 
یک مقام آگاه مرکز اورژانس تهران روز پنجشنبه 
با تایید این خبر گفت: هنوز علت وقوع این حادثه 
و دلیل سقوط متوفی مشخص نیست، اما براساس 
اعلام برخی شــاهدان عینی احتمال خودکشی در 

وقوع این حادثه وجود دارد.
وی با اشاره به مشخص نشدن هویت فرد کشته 
شده گفت: کارشناسان و ماموران پزشکی قانونی و 
نیروی انتظامی مشغول بررسی علل وقوع و همچنین 

مشخص کردن هویت وی هستند.

شورای نگهبان طرح حمایت از آمران به معروف و 
ناهیان از منکر را با توجه به اصلاحات انجام شده مغایر 

با موازین شرع و قانون اساسی ندانست.
به گزارش اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان، طرح 
حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر که با اصلاحاتی 
در جلســه 23 فروردین 1394 به تصویب مجلس شورای 
اسلامی رسید، در شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل آمده مغایر با موازین 

شرع و قانون اساسی شناخته نشد.
 در همین ارتباط محمد صنایع معاون منابع انســانی 
ســتاد احیای امر به معروف و نهی از منکر در گفت وگو با 
خبرگزاری فارس، با تشــریح برخی زوایای قانون وظایف و 
اختیارات این ستاد تصریح کرد: در قانون مصوب مجلس، 
یکی از نکات، تغییر نام ستاد احیای امر به معروف و نهی از 
منکر به ستاد امر به معروف و نهی از منکر است؛ یعنی نام 

احیا تغییر یافته است.
وی گفت: در این قانون همچنین اختیارات خوبی برای 
آمر به معروف و ناهی از منکر از نظر حقوقی و حقیقی در 
نظر گرفته شــده اســت، بنابراین، امر به معروف و نهی از 
منکر از یک سو وظیفه ای را برای آحاد جامعه در پی دارد 
و تشــکل های غیردولتی نیز در انجام امر به معروف و نهی 
از منکر نقش دارند و دســتگاه های اجرایی نیز باید در این 

راستا گام بردارند.
صنایــع افزود: در رابطه با جنبه های حمایتی آمران به 
معروف و ناهیان از منکر، پیش بینی های خوبی صورت گرفته 
است، بدین مفهوم که اگر شخصی مانع انجام فریضه امر به 
معروف و نهی از منکر شود، این عمل جرم بوده و قانون با 
فرد خاطی برخورد میکند.صنایع تصریح کرد: چنانچه در 
ممانعت از اجرای این فریضه جرمی صورت گیرد، شخص 
حقیقی یا حقوقی مرتکب، بازخواســت می شــود، پس هر 

مانع گذار باید بداند که با قانون طرف حساب است.
معاون منابع انسانی ستاد احیای امر به معروف تأکید 
کرد: در این قانون تکالیف دســتگاه های اجرایی و قضایی 
مشخص شده اســت و دستگاه های فرهنگی شامل وزارت 
آموزش و پرورش، وزارت علوم، صدا و سیما و شهرداری ها 
و سایر نهادهایی که اقدامات فرهنگی انجام می دهند، باید 
پاسخگو باشند که در راستای فریضه امر به معروف و نهی 

از منکر به انجام تکالیف خود چه اقداماتی انجام داده اند.
وی گفت: دستگاه ها همچنین باید شرایط اقامه امر به 
معروف و نهی از منکر را فراهم کنند که از جمله این شرایط، 
تشکیل شوراهای امر به معروف و همکاری بیشتر برای اقامه 

امر به معروف است.
صنایع افزود: قوه قضائیه مکلف است شعب مخصوصی 
نیز در رابطه با مشــکلات ایجادشده در راستای انجام این 

فریضه ایجاد کند.

از سوی شورای نگهبان صورت گرفت

تأیید قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر

مرگ 2 نوجوان در حوضچه
سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی الیگودرز گفت: با اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره غرق شدگی در حوضچه ای 
در روستای »کیزان دره« این شهرستان، ماموران انتظامی پاسگاه پیشکوه 

ذلقی و عوامل امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
سرهنگ »ذلقی«  افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد دو 
نوجوان 10 و 13 ساله به محل مزبور رفته و حین آب تنی در یک حوضچه 

به دلیل ناآشنایی با فنون شنا غرق شدند.
به گفته وی اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

واژگونی خودرو قربانی گرفت
مشهد- ایرنا: معاون عملیات ســازمان آتش نشانی مشهد از واژگونی 

خودروی سواری در مشهد و کشته و مجروح شدن 5 نفر خبر داد.
مسعود ظهوریان روز پنجشنبه با اشاره به محبوس شدن سرنشینان 
داخل خودرو، گفت: آتش نشانان بلافاصله پس از حضور در محل با استفاده 

از تجهیزات هیدرولیکی این افراد را به بیرون منتقل کردند.
وی ادامه داد: سرنشــینان این خودرو که مجروح شــده بودند توسط 

اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
ظهوریان یادآور شــد: یکی از مصدومان پس از رسیدن به بیمارستان 

جان خود را از دست داد.
بی احتیاطی راننده جان فرزندش را گرفت

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راهور اســتان یزد گفت: ظهر روز 
پنجشنبه خبر تصادف فوتی یک دستگاه کامیون بنز با عابر پیاده در بلوار 
اســتقلال شــهر یزد از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام شد و 

عوامل پلیس راهور و گشت کلانتری 16 در محل حادثه حاضر شدند.
ســرهنگ جمشیدی افزود: در بررسی ها مشخص شد راننده کامیون 
بــا بی احتیاطی اقدام به حرکت با دنده عقب کرده و در نتیجه با دختر 3 

ساله خود برخورد کرده که مرگ وی را در پی داشته است.
ناکامی قاچاقچیان کالا در شیراز

شیراز- خبرنگار کیهان: در جریان بازرسی و کنترل محموله خودروهای 
عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی شــیراز یک دستگاه تریلر حامل 

کالای قاچاق کشف شد.
حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس با اشاره به کشف لوازم 
خانگی به ارزش 5 میلیارد ریال از این خوردو گفت: بار خودرو حاوی 73 
هزار و 657 عدد انواع لوازم خانگی بود که پس از اطلاع از عبور این خودرو، 
تریلی حامل کالا توقیف و راننده آن دستگیر و به مقر پلیس انتقال داده شد.

ریزش کانال 5 متری در ماهان
یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان یزد گفت: بر اثر ریزش 
یک کانال 5 متری در مجتمع مســکونی ماهان شهر یزد یک کارگر 25 

ساله ای جان خود را از دست داد.
ســرهنگ سپهوند افزود: عملیات گودبرداری و خاک برداری حدود 5 
ساعت طول کشید و با کمک عوامل امدادی جسد متوفی از زیر آوار خارج 

و به پزشکی قانونی منتقل شد.
برخورد مرگبار کامیون با تراکتور

سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی شهرستان جغتای گفت: یک 
فقره تصادف جرحی بین یک دستگاه کامیون بنز با یک دستگاه تراکتور 
در محور جوین به جغتای )ورودی روستای عبدل آباد( به مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اعلام شد.
سرهنگ کیانی افزود: شدت برخورد کامیون با تراکتور به حدی بوده که 
راننده )28 ساله( و سرنشین )39 ساله( تراکتور به پایین جاده پرت شدند؛ 
مصدومان بلافاصله توسط عوامل اورژانس 115 به بیمارستان ولیعصر)عج( 
جغتای انتقال یافتند اما به علت شدت جراحات وارده با وجود تلاش تیم 

پزشکی هر 2 نفر در بیمارستان جان باختند.
وی تصریح کرد: کارشناســان پلیس راه علت تصادف را بی توجهی به 

جلو از سوی راننده کامیون اعلام کردند.
کشف 200 کیلو مواد افیونی

سرویس شهرستانها: جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان گفت: 
روز چهارشنبه ماموران ایستگاه بازرسی مرصاد هنگام کنترل خودروهای 
عبوری محور زاهدان- کرمان، به یک دستگاه کامیون حامل بار پیاز که از 

رودبار جنوب عازم اصفهان بود مشکوک شدند.
ســرهنگ ناظری افزود: پلیس پس از انتقال کامیون به پارکینگ، با 
استفاده از یک قلاده سگ موادیاب آن را مورد بازرسی قرار داد و قریب به 
150 کیلوگرم حشیش کشف کرد. در این عملیات راننده کامیون دستگیر 

و برای سیر مراحل قانونی تحویل دستگاه قضایی شد.
وی ادامه داد: در عملیات دوم نیز ماموران تیم عملیاتی قرارگاه ابوذر 
حین کنترل مسیرهای فرعی اطراف ایست و بازرسی مرصاد به دو نفر که 

پیاده در حال تردد بودند مشکوک شدند.
ناظری تصریح کرد: این 2 نفر قصد داشتند با دور زدن ایستگاه پلیس 
بیش از 50 کیلوگرم تریاک را به صورت پیاده عبور دهند که دستگیر شدند.

جاسازی هروئین در زاپاس خودرو
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان فارس گفت: روز چهارشنبه 
ماموران پاسگاه »چهار برکه« شهرستان »لارستان« به یک دستگاه خودرو 
پژو 405 مظنون و دستور ایست دادند که راننده خودرو به محض مشاهده 

ماموران اقدام به فرار کرد.
سرتیپ گودرزی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده که 
عرصــه را بر خود تنگ می دید، پــس از توقف اقدام به آتش  زدن خودرو 

کرده و به همراه سرنشین خودرو متواری شدند.
وی ادامه داد: با تلاش ماموران سرنشین خودرو دستگیر شد، و ماموران 
با اســتفاده از کپسول آتش نشانی آتش را خاموش و در بازرسی از زاپاس 
خــودرو مقدار 12 کیلو و 400 گرم هروئیــن را که به صورت ماهرانه ای 

جاسازی شده بود کشف کردند.
گروگان گیر تسلیم شد

اصفهان- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: فرد مســلح 28 ساله ای با ورود به کلانتری 23 خوراسگان 
اصفهان دســت به گروگان گیری زد اما پس از 45 دقیقه، خود را تسلیم 

نیروهای انتظامی کرد.
جهانگیر کریمی افزود: این فرد به علت اختلافات شدید خانوادگی و 
ناراحتی های روحی اقــدام به گروگان گیری کرد که با اقدامات روانکاوانه 
پلیس آرام گرفت و خود را تسلیم کرد. وی ادامه داد: نامبرده پس از خلع 

سلاح و طی مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.
دستگیری سارقان مسلح

کرج- ایرنا: رئیس پلیس کرج از دســتگیری 3 عضو یک باند سرقت 
مسلحانه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ سید حقیقی گفت: مأموران گشت انتظامی کرج حین مأموریت 
در منطقه رجایی شهر به سرنشینان یک دستگاه مزدا سواری مشکوک و 
دستور ایست دادند اما آنان توجه نکردند پلیس با شلیک تیر یکی از آنان 
را از ناحیه پا مورد اصابت قرار داد و در نهایت هر 3 تن را به دام انداخت.
وی ادامه داد: سارقان به 8 فقره سرقت مسلحانه در کرج و فردیس، و 

3 فقره سرقت خودرو، در استان های تهران و البرز اعتراف کردند.
3 شهروند آذربایجانی مصدوم شدند

اردبیل- ایرنا: 3 تبعه جمهوری آذربایجان در حادثه رانندگی در جاده 
جدید اردبیل- گرمی مصدوم شدند.

این حادثه عصر روز پنجشنبه هفته گذشته در اثر برخورد دو دستگاه 
خودرو پژو در جاده جدید گرمی، اردبیل حدفاصل روســتاهای آغداش و 

علی محمدلو رخ داد.
خودروها از اردبیل به سمت گرمی در حال حرکت بوده و مسافران هر 

دو خودرو از اتباع جمهوری آذربایجان بودند.
دقایقــی بعد از این حادثه امدادگران جمعیت هلال احمر و اورژانس 
گرمــی مغان به محل حادثه اعزام شــده و مصدومان را به مراکز درمانی 

انتقال دادند.

قهرمان پرورش اندام مسترالمپیا که با حاشیه های 
فراوان و انتقادهای شــدید بعضی از پیشکسوتان 
پرورش اندام به ایران آمده بود سرانجام بدون اینکه 
حضورش حداقل فایده ای برای اهالی این رشــته 

داشته باشد به کشورش بازگشت.
پیش از ورود »رونی کلمن« دارنده 8 قهرمانی مسابقات 
مستر المپیا به ایران حواشی بسیاری در رسانه های کشور 
مطرح شد به طوری که برخی از قهرمانان پرورش اندام ایران 
به حضور این آمریکایی در کشور انتقادات بسیاری داشتند 
که بیشتر این نقدها نیز به سمت فدراسیون پرورش اندام 
و روش برگزاری برنامه ها نشانه رفته بود. بر همین اساس 

نتوانست هیچکدام از این برنامه ها را محقق کند.
علی نجفی مدیر گروه پرشــیا با تایید عدم برگزاری 
کلاس های آموزشی توسط »رونی کلمن« به تسنیم گفت: 
بنده بابت لغو برنامه های رونی کلمن در ایران بسیار متضرر 
شــدم و هم اکنون نیز در وضعیت روحی مناســبی برای 
صحبت کردن قرار نــدارم، ولی عنوان می کنم که برنامه 
رونی کلمن در کشور برگزار نشد و درباره تمام این مسائل 

در آینده صحبت خواهم کرد.
گفتنی است کُلمن آمریکایی طی دو روز حضوری که 
در ایران داشت بر سر مزار شهیدان در بهشت زهرا حاضر 
شد و در یک برنامه تلویزیونی نیز شرکت کرد ولی هیچکدام 
از برنامه های آموزشی وی که برای بانوان و مردان پرورش 
اندام کار ایرانی طراحی شده بود برگزار نشد و نجفی، مدیر 
گروه پرشیا نیز به عنوان مسئول برگزاری برنامه های »رونی 
کلمن« در ایران توضیحات بیشتر درباره عدم برگزاری وی 
را به زمانی دیگر موکول کرد و تنها به این مسئله بسنده 
کرد که یک پیام و توضیح مختصری درباره این رویداد در 

اینستاگرام گروه پرشیا قرار گرفته است.
زوایای جدید فساد در پرورش اندام

در همین زمینه، یزدان راد یکی از قهرمانان پیشکسوت 
پرورش اندام ایران و آسیا گفت: اصلًا یک فدراسیون چه 
وظیفه ای دارد جز خدمت رســانی آموزشــی و سمینار و 
مسابقه؟ کار احداث و تأسیس و تجهیز که به عهده وزارت 
ورزش و ادارات کل است، سیاست گذاری بین المللی هم که 
وظیفه کمیته المپیک است، پس فدراسیون اگر وظیفه اش 
را که برگزاری مسابقه کشوری و کلاس های مربیگری است 
انجام ندهد، به چه دردی می خورد؟ تاریخ این افتضاح اوایل 
اردیبهشت اســت و جوانان ما نفری خداتومن باید تهیه 
کنند که بلکه آنها را بازی دهند، واقعاً باعث تأسف است.

وی اظهار داشت: مطمئناً مربیان و نام آوران و آنهایی 
که قهرمان و مربی ســطح بالا هستند در این گونه دلقک 
بازی ها که بار علمی ندارد حضور نخواهند داشت، افرادی 
که از سر بدبختی و نیاز به داشتن این مدارک فاقد ارزش 
اقدام به حضور نصف و نیمه در آن ســالن و پرداخت پول 
می کنند، اسیر نقشه های پلید رئیس دزدها و همکارانش 
شدند و به نوعی شرطی می شوند، کسی که به خلاف صحه 
می گذارد و دارد می بیند چه اوضاعی در این ورزش است و 

فقط می خواهد این عکس یا گواهینامه را در دفتر و سالن 
یا باشگاهش نصب کند، چطوری آینده و سلامت بچه های 

مردم را می خواهد برنامه ریزی کند؟
این قهرمان پیشکســوت پرورش اندام ایران و آســیا 
ادامــه داد: هم اکنون دیگر در هر کوی وبرزنی و هر مکان 
ورزشی و غیرورزشی کوس رسوایی مسئولان فدراسیون 
نقل محفل  است و تا این اوضاع در ورزش است، تا خرید 
و فروش حکم مربیگــری و داوری امری عادی و معمول 

است، پهلوانی کمرنگ و بیرنگ است.
فروش و ارسال احکام مربیگری پرورش اندام 

با پیک
راد تشریح کرد: وقتی کسی از شرق تهران با 600 دلار 
هرگونــه حکم و تقدیرنامه و داوری و ... را به ارباب رجوع 
بدون حتی رجوع )از طریق پیک موتوری و آژانس تاکسی 
  WBPF یا پسُــت( تحویل می دهد و تور اروپایی بدنسازی
با جعل عنوان فدراســیون را به جوانان مردم می فروشند، 

چه توقعی داریم؟
عضو انجمن بدن سازان ایران ادامه داد: وقتی از غرب 
تهران گواهی حضور در مراســم رافائل ســانتویا )رئیس 
فدراسیون بین المللی پرورش اندام و بدنسازی( در تهران 
را که 2 ماه پیش در جریان رقابت های فیزیک اتفاق افتاد 
2میلیون تومان می فروشند و طی آن مدرک داوری و روز 
بعد مربیگری IFBB به حدود یک هزار نفر فروخته شــد و 
به متقاضیان در منزل یا محل کار تحویل می شــود، چه 

انتظاری می شود داشت؟
این قهرمان پیشکســوت پرورش اندام ایران و آســیا 
تصریــح کرد : وقتــی آدم خودش می دانــد دارد مدرک 
می خرد و آن هم با دریافت باج از شــرق و غرب، سکوت 
می کند و در سازمان )وزارت( تربیت بدنی صورت مسئله 
پاک می شــود و از مسئولان بازرسی و نظارت بر عملکرد 
مخفی نگاه می دارند تا به کاسبی های بسازبفروش هاش با 
همکارانش در وزارت ادامه بدهند، دیگر به قول خودشان 
ســر به تن ده هاهزار جوان می خواهند نباشــد که مبادا 

منافع شان لطمه بخورد.
راد گفــت: داوران، مربیــان و قهرمانــان ما موظفند 
روشنگری کنند و از این جریان سرازیر شدن میلیاردها پول 
جوانان جویای نام به جیب بی سروته آقایان جلوگیری کنند، 
چون دودش در چشم خودشان می رود، زیرا فرداها شاهد 
خواهیم بود که عده ای بی مایه با احکام پولی و مدال های 
خیالی و جعلی، زحمات قهرمانان واقعی و مربیان زحمتکش 
را بی اجر می کنند، حالا آن هم مهم نیست، مهم این است 
که آینده بچه های ما، همسران، جوانان و سلامت جامعه 
در معرض آسیب جدی از ناحیه فقدان تخصص و پوچی 

فعالیت های فدراسیون است .
رانت های میلیاردی فروش ماشین آلات

این استاد دانشگاه در پایان خاطرنشان کرد:  البته این 
عوامل شان چقدر بدبختند که خودفروشی می کنند و برای 
چندرغاز، کارهای حمالی دو سه نفر را پیش می برند. بنده 

اصلًا به فروش های میلیاردی ماشین آلات از طریق رانت 
توســط آقایان اعتراضی ندارم، نوش جانشان! مسئله این 
است که در وظایف فدراسیونی و سلامت تیم ها، اردوها و 
پیشــبرد این ورزش خیانت نشود و کار تخصصی را دیگر 
مفتضح و مسخره امیال شان نکنند.درخور توجه است که 
مدتی اســت که دعوت از هنرمندان و ورزشکاران مطرح 
جهان به ایران رونق گرفته است و پس حضور بازیگر نقش 
اول یک سریال کره ای در کشورمان، شاهد آن بودیم رونی 
کلمن قهرمان چندین دوره مســابقات بدنســازی جهان 
چهارشــنبه شب گذشته با محوریت یکی از بازیگران زن 
ســینمای کشورمان و همســرش وارد ایران شد تا چهار 
دوره کلاس آموزشــی با دریافت هزینه های بالا )از 550 
هــزار تومان تا یک میلیون و هشــتصد هزار تومان(برای 

علاقه مندان این رشته برگزار کند.
البته اینکه رونی کلمن در بدو ورود در حرکتی نمادین 
به بهشــت زهرا می رود و از قطعه شهدا بازدید می کند و 
حالتی شبیه به قرائت فاتحه هم می گیرد نیز قابل تقدیر 
است. هرچند، نمادین بودن آن وقتی بیشتر جلوه می کند 
که بدانیم او از این دست حرکات نمادین،  پیش از این هم 
داشــته است؛ البته برای تروریست های ارتش آزاد سوریه 

و یا حضورش در کنار دیوار ندبه در رژیم صهیونیستی !
اما همان طــور که پیش بینی می شــد عدم برنامه 
برنامه ریزی و هماهنگی میان فدراسیون و شرکت کارگزاری 
کــه باعث حضور کلمن در ایران شــده بوده و همچنین 
شــفاف نبودن مسایل مالی باعث شــد تا با لغو تمام این 
کلاس ها تنها این ورزشــکار آمریکایی باشد که در قبال 
این ســفر تفریحی پول هنگفتی به جیب بزند.متاسفانه 
فدراسیون بدنســازی که خود باید مجری و محور اصلی 
چنین برنامه هایی باشد بدون در نظر گرفتن تمام جوانب 
این سفر و اینکه برگزاری چند کلاس فشرده  دستاوردی 
برای این رشــته دارد یا خیر؟ ویا برگزاری این کلاس ها 
بیشتر از اینکه به نفع شرکت کنندگان است یا افرادی که 
قصد داشتند از کنار این کلاس ها پول هنگفتی عایدشان 
شود تن به خواسته یک شرکت خصوصی داد و سرانجام 

هم چوب این بی تدبیری اش را خورد.
این اتفاق در حالی رخ داد که گودرزی وزیر ورزش و 
جوانان که صبح دیروز به اردوی تیم ملی وزنه برداری رفته 
بود ضمن انتقاد از چنین برنامه هایی درباره حضور کلمن 
در ایران گفت: این طور حضور ها بیشتر جنبه تجاری دارد 
تا ورزشــی. خودم زیاد با این طور حضورها موافق نیستم. 
فدراســیون باید در این زمینه پاسخگو باشد. البته درباره 
هزینه ها گفته شده است که بخش خصوصی آن را پرداخت 
کرده، با این حال بخش خصوصی هم مجاز نیست به نام 
فعالیت ورزشی هر اقدامی انجام دهد. این موضوع را بررسی 

و نکات منفی و مثبت آن را حل و فصل می کنم.
با این حال معلوم نیســت پشت پرده ورود کلمن به 
ایران چه قضایای دیگری نهفته و ســود حاصل از چنین 

برنامه هایی به جیب چه کس یا کسانی می رود ؟!

دمای پایتخت امروز 7 درجه کاهش می یابد.
به گزارش مهر، مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع 
سازمان هواشناسی با اعلام این خبر افزود: امروز شاهد  
بارش هایی در سواحل دریای خزر، به ویژه در سواحل 
مرکزی و شرقی، شمال شرق و بخش هایی از شمال 
غرب کشور خواهیم بود که این سامانه تا اواسط وقت 
روز یکشــنبه در شمال شرق کشــور فعال بوده و به 

تدریج از کشور خارج می شود.
احد وظیفه تصریح کرد: امروز در دامنه های جنوبی 
البرز و نواحی مرکزی کشور وزش باد شدید و در برخی 

نقاط گرد و خاک پیش بینی می شود.
وی افزود: همچنین امروز در نوار شمالی و غرب 
کشور و روز یکشــنبه در شمال شرق و شرق کشور 

کاهش دما محسوس خواهد بود.
به گفته وظیفه، امــروز دریای خزر و فردا خلیج 
فــارس، تنگه هرمز و دریــای عمان مواج پیش بینی 

می شود.
مدیرکل پیش بینی و هشــدار ســریع ســازمان 
هواشناسی همچنین اظهار داشت: امروز در سواحل 
خلیج فارس و دریای عمان باد و گرد و خاک پیش بینی 
می شــود، و طی دو روز آینده جنوب شرق کشور، در 
بعضی ســاعات همراه با باد و گرد و خاک خواهد بود 
که این وضعیت روز یکشــنبه در این مناطق و شرق 

کشور تقویت می شود.
وی گفت: آسمان تهران کمی ابری همراه با وزش 
باد و در پاره ای نقاط گرد و خاک اســت و بیشینه و 
کمینه دمای پایتخت با 7 درجه کاهش نســبت به 
دیروز به 19 و 9 درجه سانتیگراد بالای صفر می رسد.

تهران7 درجه خنک می شود

معــاون قضایی دیوان عدالــت اداری گفت: 
بیشــترین حجم پرونده هــای وزارت آموزش و 
پرورش در دیوان عدالت اداری، مربوط به نپذیرفتن 

مرخصی زایمان و ارتقای شغلی معلمان است.
بــه گــزارش خبرگــزاری میزان حجت الاســلام 
والمســلمین موســی قربانی در جمع خبرنگاران بیان 
داشت: بیشترین شکایت هایی که به دیوان عدالت اداری 
رسیده در سال گذشته شکایت از شهرداری ها، آموزش 
و پرورش، بهداشــت و درمان، تامین اجتماعی و تعاون 

و رفاه بوده است.
وی اذعان داشت: در سال گذشته ورودی پرونده ها به 
دیوان عدالت کاهش چشمگیر داشته است، به طوریکه 
سال 92 بالغ بر 115 هزار پرونده به دیوان عدالت اداری 
کشور وارد شده بود که این تعداد در سال 93 به حدود 

98 هزار پرونده کاهش یافته است.
وی گفت: تعداد پرونده ها نشان دهنده الزام و تعهد 
دستگاه ها به قانون و اقدامات قانونی است، البته بعضی 
دســتگاه ها در اجرای قانون دچار مشکلاتی هستند و از 

طرفی برخی قوانین از شفافیت لازم برخوردار نیست.
وی تصریح کرد : اگر مجموعه دولت و دستگاه های 
عمومی مثل شــهرداری ها از همان ابتدا نگذارند تخلف 
شکل بگیرد که به کمیسیون ماده 100 برود چه لزومی 
دارد که اختلافی بروز کند؟ شــهرداری ها باید از همان 
ابتدا جلوی تخلف را بگیرند و نگذارند تخلف ساختمان 
رخ دهد.حجت الاســلام قربانی گفت: بیشــترین حجم 
پرونده های مربوط به دو دســتگاه آموزش و پرورش و 
بهداشت و درمان به مبحث مرخصی زایمان و ارتقاء شغلی 
مربوط است.وی ادامه داد: زمانی که قانون تعیین کرده که 
امتیاز ارتقا برای معلمان با مدرک کاردانی 700 امتیاز، با 
مدرک کارشناسی 1000 و با مدرک بالاتر 1500 امتیار 
باشد چرا آموزش و پرورش برای ارتقای یک کارشناس 
امتیاز 800 را تعیین کند که کار به اختلاف بکشد؟  بنا 
بر این توصیه ما به همه دســتگاه ها این است که قانون 

مصوب خودشان را اجرا کنند.

معاون دیوان عدالت اداری:
نپذیرفتن مرخصی زایمان، بیشترین 
حجم پرونده های آموزش و پرورش 

و بهداشت و درمان

کاسب های خارجی و دلال های داخلی!


